‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Ponceuse a bande industrielle
# 430234141

Ponceuse a bande Industrielle verticale - SCANTOOL 150V

SCANTOOL 150V Ponceuse a bande industrielle avec les caractéristiques suivantes:
- Qualité supérieure danoise

- Fonctionnement en position verticale ou horizontale
- Direction ceinture réversible

- Grand porte-outil pour le meulage vertical

- Arrét d'urgence séparé

- Frein moteur - standard

- Fiable

- Fonctionnement simple et pratique

- Facile a régler

- Changement de courroie rapide sans outils

- Garantie 5 ans le moteur

- Sécurité optimale

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-48

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/48
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taille de roue, roue de contact (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Table de broyage (mm)

Inversion du sens de défilement de la bande
Nombre de vitesses

Modeéle de colonne

Sans aspiration

Longueur (mm)
Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-48

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

3x40

4,8

200x

150x

477

365

605

1965

90

0V-50 Hz

150x42

2000

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/48
mailto:info@scantool-group.dk

