

## Ponceuse à bande industrielle

# 430234141

### Ponceuse à bande Industrielle verticale - SCANTOOL 150V



#### SCANTOOL 150V Ponceuse à bande industrielle avec les caractéristiques suivantes:

- Qualité supérieure danoise
- Fonctionnement en position verticale ou horizontale
- Direction ceinture réversible
- Grand porte-outil pour le meulage vertical
- Arrêt d'urgence séparé
- Frein moteur - standard
- Fiable
- Fonctionnement simple et pratique
- Facile à régler
- Changement de courroie rapide sans outils
- Garantie 5 ans le moteur
- Sécurité optimale

#### Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-48>

## Product Specification

Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	4,8
Taille de roue, roue de contact (ø mm)	200x150x42
Bandes abrasives (mm)	150x2000
Table de broyage (mm)	477
Inversion du sens de défilement de la bande	1
Nombre de vitesses	1
Modèle de colonne	1
Sans aspiration	1
Longueur (mm)	365
Largeur de la machine (mm)	605
Hauteur de la machine (mm)	1965
Net (kg)	90

### Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-48>